
当案内及び過去に発行した案内は弊社ホームページ(http://www.chuken-group.co.jp)よりPDF形式にてダウンロードできます。

チューケン長崎市医師会館ラボ URL:http://www.chuken-group.co.jp

生しました。

アイソザイム検査チェック欄に単項目の（ＣＫ）（ＬＤＨ）（ＡＬＰ）（アミラーゼ）と間違って依頼チェｯクされる件が何例か発

次回の依頼書印刷の時に名称変更を予定しておりますのでそれまでの間はお手数ですがご注意をお願い致します。

　敬具

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

I　N　F　O　R　M　A　T　I　O　N

検査のご依頼(ﾊﾞｰｺｰﾄﾞﾗﾍﾞﾙ付き依頼書）の注意点について

Vol.17-3-05


